
Р Е Ш Е Н И Е 
28 февраля 2020 года  № 96/2 

с.Караидель 

 

 

 

О предложении кандидатур для зачисления 

в резерв составов участковых комиссий 

 

 

На основании пункта 9 статьи 26 и пункта 5.1 статьи 27 Федерального 

закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в 

референдуме граждан Российской Федерации», части 6 статьи 25 и части 4.3 

статьи 26 Кодекса Республики Башкортостан о выборах территориальная 

избирательная комиссия муниципального района Караидельский район  

Республики Башкортостан решила: 

1.Предложить следующие кандидатуры для зачисления в резерв составов 

участковых комиссий муниципального района Караидельский район 

Республики Башкортостан. 

2.Направить настоящее решение в Центральную избирательную 

комиссию Республики Башкортостан. 

 

 

 

 

Председатель  

территориальной избирательной 

комиссии 

 

 

_____________       Э.Р. Салахова            

Секретарь 

территориальной избирательной 

комиссии 

 

_____________      Э.М. Хатмуллина 

            

 

 

 

 

  

 

 

 

 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ 

КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

КАРАИДЕЛЬСКИЙ РАЙОН  

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН


 БАШОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАЫ 

ҠАРИEЛ РАЙОНЫ MУНИЦИПАЛЬ 

РАЙОНЫНЫҢ ТЕРРИТОРИАЛЬ 

АЙЛАУ КОМИССИЯЫ 


  



Приложение  к решению 

территориальной избирательной 

комиссии муниципального района 

Караидельский район  Республики 

Башкортостан 

от 28 февраля 2019 г. №96/2 

 

Список кандидатур, предложенных для зачисления в резерв составов  

участковых комиссий территориальной избирательной комиссии  

муниципального района Караидельский район Республики Башкортостан 

 
№ 

п/п 

Фамилия, имя, отчество Дата рождения Кем предложен Очеред

ность 

назначе

ния, 

указанн

ая 

полити

ческой 

партией 

(при 

наличи

и) 

№ 

избиратель

ного 

участка или 

группа ИУ 

(в 

соответств

ии со 

структурой

) 

1 2 3 4 5 6 

1. Абдрафикова 

Гульчесяк 

Имамгаязовна 

04.01.1965 Собранием избирателей по месту 

работы 

 ТИК 

2. Алешков  

Николай 

Александрович  

17.03.1997 БАШКИРСКОЕ 

РЕСПУБЛИКАНСКОЕ 

ОТДЕЛЕНИЕ политической 

партии 

«КОММУНИСТИЧЕСКАЯ 

ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ 

ФЕДЕРАЦИИ» 

 ТИК 

3. Акубеков 
Константин  
Васильевич 

06.10.1970  

 

Башкортостанское региональное 

отделение Политической партии 

«ПАТРИОТЫ РОССИИ» 

 ТИК 

4. Акузина 
Марина 
Миньковна  

04.05.1991 
 

Региональное отделение 

Политической партии «Российская 

партия пенсионеров за 

социальную справедливость» в 

Республике Башкортостан 

 ТИК 

5. Апкадирова  

Надежда  

Васильевна 

10.02.1963 Башкортостанское региональное 

отделение Политической партии 

«Российская экологическая партия 

«Зеленые» 

 ТИК 

6. Ахметшин  

Марат 

Ульфатович 

20.07.1985 Собранием избирателей по месту 

жительства 

 ТИК 

7. Ахунзянов  

Раиль  

Радикович 

10.09.1997 Собранием избирателей по месту 

работы 

 ТИК 



8. Баймухаметова 

Эльвира 

Ахатовна 

05.12.1961 

 
БАШКИРСКОЕ 

РЕСПУБЛИКАНСКОЕ 

ОТДЕЛЕНИЕ политической 

партии 

«КОММУНИСТИЧЕСКАЯ 

ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ 

ФЕДЕРАЦИИ» 

 ТИК 

9. Борисов  
Максим 
Олегович 

20.08.1985 

 

Башкортостанское региональное 

отделение Политической партии 

«Российская экологическая партия 

«Зеленые» 

 ТИК 

10. Булычева 

Ирина  

Александровна 

21.04.1991 Башкортостанское региональное 

отделение Политической партии 

«Российская экологическая партия 

«Зеленые» 

 ТИК 

11. Гайнетдинова  
Нурия 
Рафаиловна 

24.11.1972 
 

БАШКИРСКОЕ 

РЕСПУБЛИКАНСКОЕ 

ОТДЕЛЕНИЕ политической 

партии 

«КОММУНИСТИЧЕСКАЯ 

ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ 

ФЕДЕРАЦИИ» 

 ТИК 

12. Галиева 

Разифя 

Ханафиевна 

13.03.1980 Башкортостанское региональное 

отделение Политической партии 

«ПАТРИОТЫ РОССИИ» 

 ТИК 

13. Галинурова 
Валерия 
Андеряновна 

23.08.1976 Башкортостанское региональное 

отделение Политической партии 

«Российская экологическая партия 

«Зеленые» 

 ТИК 

14. Гареева  

Разиля 

Файзерахмановна 

04.07.1958 Региональное отделение 

Политической партии 

СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в 

Республике Башкортостан 

 ТИК 

15. Гибадуллина  

Рузана  

Рифовна 

 

22.09.1968 Башкортостанское Региональное 

отделение Всероссийской 

политической партии «ЕДИНАЯ 

РОССИЯ» 

 ТИК 

16. Гилмиярова  

Светлана  

Викентиевна 

11.07.1970 

 

Региональное отделение 

Политической партии «Российская 

партия пенсионеров за 

социальную справедливость» в 

Республике Башкортостан 

 ТИК 

17. Гильманова 

Ильмира 

Рашидовна 

21.04.1987 Региональное отделение 

Политической партии 

СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в 

Республике Башкортостан 

 ТИК 

18. Еговцева 

Альфия 

Ганиятовна  

03.08.1957 БАШКИРСКОЕ 

РЕСПУБЛИКАНСКОЕ 

ОТДЕЛЕНИЕ политической 

партии 

«КОММУНИСТИЧЕСКАЯ 

 ТИК 



ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ 

ФЕДЕРАЦИИ» 

19. Зайнутдинова 

Файруза 

Ахнафовна 

30.08.1965 

 

Башкортостанское Региональное 

отделение Всероссийской 

политической партии «ЕДИНАЯ 

РОССИЯ» 

 ТИК 

20. Зилалова  

 Альфира 

Рифхатовна 

20.06.1974 

 

Региональное отделение 

Политической партии 

СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в 

Республике Башкортостан 

 ТИК 

21. Зубаерова  

Резида 

Ханифьяновна 

11.10.1979 Собранием избирателей по месту 

жительства 

 ТИК 

22. Игошева 
Анюта 
Рамилевна 

13.04.1993 
 

Башкортостанское региональное 

отделение Политической партии 

«ПАТРИОТЫ РОССИИ» 

 ТИК 

23. Ильясов  

Ильвер 

Ангамович 

17.09.1974 Региональное отделение 

Политической партии 

СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в 

Республике Башкортостан 

 ТИК 

24. Ильясова  

Сирена  

Фаатовна 

 

01.05.1983 Региональное отделение 

Политической партии 

СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в 

Республике Башкортостан 

 ТИК 

25. Ишмурзина  

Елена  

Александровна   

27.04.1972 Башкортостанское Региональное 

отделение Всероссийской 

политической партии «ЕДИНАЯ 

РОССИЯ» 

 ТИК 

26. Кудрявцева 

Наталья 

Алексеевна 

02.09.1982  Представительным органом 

сельского поселения Магинский 

сельсовет муниципального района 

Караидельский район Республики 

Башкортостан 

 ТИК 

27. Лаптев  

Александр 

Викторович 

13.07.1983 

 

Региональное отделение 

Политической партии 

СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в 

Республике Башкортостан 

 ТИК 

28. Ленкевич  

Светлана 

Витальевна 

26.10.1973 Региональное отделение 

Политической партии 

СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в 

Республике Башкортостан 

 ТИК 

29. Менухова 

Зиля 

Аглиевна 

21.01.1968 

 

Региональное отделение 

Политической партии 

СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в 

Республике Башкортостан 

 ТИК 

30. Муглиева 

Рита 

Фатхуловна 

09.10.1963 Региональное отделение 

Политической партии «Российская 

партия пенсионеров за 

социальную справедливость» в 

Республике Башкортостан 

 ТИК 



31. Нехороших 

Мария 

Леонидовна 

11.06.1974 Башкортостанское Региональное 

отделение Всероссийской 

политической партии «ЕДИНАЯ 

РОССИЯ» 

 ТИК 

32. Патлусова 

Анна 

Николаевна 

28.06.1965 

 

Региональное отделение 

Политической партии 

СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в 

Республике Башкортостан 

 ТИК 

33. Пичугина 

Людмила  

Викторовна 

08.03.1973 Региональное отделение 

Политической партии 

СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в 

Республике Башкортостан 

 ТИК 

34. Попова 

Валентина 

Николаевна 

09.12.1957 Представительным органом 

сельского поселения Магинский 

сельсовет муниципального района 

Караидельский район Республики 

Башкортостан 

 ТИК 

35. Рамазанова 

Гульназ 

Радиковна 

18.01.1981  

 

Башкортостанское Региональное 

отделение Всероссийской 

политической партии «ЕДИНАЯ 

РОССИЯ» 

 ТИК 

36. Сабирзянова 

Расимя  

Адхамовна 

24.05.1958 Башкортостанское региональное 

отделение Политической партии 

«Российская экологическая партия 

«Зеленые» 

 ТИК 

37. Сайпушев 

Анатолий 

Баймурзинович   

01.05.1962 Башкортостанское региональное 

отделение Политической партии 

«ПАТРИОТЫ РОССИИ» 

 ТИК 

38. Сайфуллина  
Альмира  
Фагильевна 

30.12.1986,              Башкортостанское региональное 

отделение Политической партии 

«ПАТРИОТЫ РОССИИ» 

 ТИК 

39. Тимуршина  

Гюзелия 

Рафисовна 

13.01.1976 Региональное отделение 

Политической партии «Российская 

партия пенсионеров за 

социальную справедливость» в 

Республике Башкортостан 

 ТИК 

40. Туктамышева 

Ирина  

Фаганавиевна 

17.08.1966, 

 

Региональное отделение 

Политической партии «Российская 

партия пенсионеров за 

социальную справедливость» в 

Республике Башкортостан 

 ТИК 

41. Файзуллина 

Ирина  

Федоровна 

25.04.1974 Башкортостанское Региональное 

отделение Всероссийской 

политической партии «ЕДИНАЯ 

РОССИЯ» 

 ТИК 

42. Фатхинуров 

Рафик 

Фатхинисламович 

19.09.1962 БАШКИРСКОЕ 

РЕСПУБЛИКАНСКОЕ 

ОТДЕЛЕНИЕ политической 

партии 

«КОММУНИСТИЧЕСКАЯ 

ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ 

ФЕДЕРАЦИИ» 

 ТИК 



43. Хабирова 
Гульшат 
Дамировна  

09.08.1983 

 

Региональное отделение 

Политической партии 

СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в 

Республике Башкортостан 

 ТИК 

44. Хаматова 
Зульфира 
Рашитовна 

14.06.1962 Собранием избирателей по месту 

работы 

 ТИК 

45. Хиляев  

Фазлинур 

Мирхазетдинович 

13.09.1961  Башкортостанское региональное 

отделение Политической партии 

«ПАТРИОТЫ РОССИИ» 

 ТИК 

46. Хуснутдинова 

Светлана  

Анфисовна 

 

18.05.1978 Башкортостанское Региональное 

отделение Всероссийской 

политической партии «ЕДИНАЯ 

РОССИЯ» 

 ТИК 

47. Шайдуллина 
Лариса 
Ахатовна 

24.03.1967 

 

Башкортостанское региональное 

отделение Политической партии 

«ПАТРИОТЫ РОССИИ» 

 ТИК 

48. Шаниязова  

Зиля  

Салиховна 

06.04.1988 Региональное отделение 

Политической партии 

СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в 

Республике Башкортостан 

 ТИК 

49. Юмаева  
Гузалия 
Мубаряковна  

25.02.1964 
 

Башкортостанское региональное 

отделение Политической партии 

«ПАТРИОТЫ РОССИИ» 

 ТИК 

50. Янгиров 

Разим  

Агалямович 

01.01.1968  

 

Региональное отделение 

Политической партии «Российская 

партия пенсионеров за 

социальную справедливость» в 

Республике Башкортостан 

 ТИК 

 


